

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ อสม. ประจำหมู่บ้าน...สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะดอนสัก หมู่ ๕ ตำบลห้างฉัตร...อำเภอห้างฉัตร...จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน...๔๓๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปโครงการเป็นการก่อสร้างอาคารศูนย์ อสม. ประจำหมู่บ้าน จำนวน ๑ หลัง ปริมาณงาน

.....อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดความกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอย ๖๓.๐๐ ตารางเมตร จุดพิกัดโครงการ E ๐๕๓๘๔๙๔ N ๒๐๒๗๐๗๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ.ปร.๔).....จำนวน ๑ ชุด

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕).....จำนวน ๑ ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณา รินพล.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ.....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ



แบบ ปร.5

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

โครงการ : อาคารศูนย์ อสม.ประจำหมู่บ้าน

ปริมาณงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น กว้าง 9.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 63.00 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง จุดพิกัดโครงการ E. 0538494 N.2027072


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการโดย นายบรรณา รินพล เมื่อวันที่ ๒๕ เดือนมีนาคม พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ลิตรละ 22.29 บาท)

ลำดับที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	342,041.76	1.2726	435,282.35	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,000.00		2,000.00	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			437,282.35	บาท
	งบประมาณตั้งไว้ในเทศบัญญัติ			430,000.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			430,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			6,825.40	บาท /ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบรรณา รินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการ



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : อาคารศูนย์ อสม.ประจำหมู่บ้าน

ปริมาณงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น กว้าง 9.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 63.00 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง จุดพิกัดโครงการ E. 0538494 N.2027072

ฝ่ายงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

ประมาณการโดย นายบรรณา รินพล เมื่อวันที่ เดือนมีนาคม พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ลิตรละ 22.29 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานวางผังอาคาร	36.00	เมตร		0.00	133.00	4,788.00	4,788.00	
2	งานขุดดินฐานรากและถมดินคืน	25	ลบ.ม.		0.00	91.00	2,275.00	2,275.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	24.00	ลบ.ม.			436.00	10,464.00	10,464.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.			436.00	436.00	436.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ + ค่าขนส่ง 18 กม.	162.00	ถุง	123.50	20,007.00	0.00	0.00	20,007.00	
	ทรายหยาบผสม+ค่าขนส่ง 10 กม.	15.00	ลบ.ม.	359.70	5,395.50	306.00	4,590.00	9,985.50	
	ทรายหยาบถมรองพื้น+ ค่าขนส่ง 10 กม.	6.00	ลบ.ม.	266.24	1,597.44	91.00	546.00	2,143.44	
	หินย่อย + ค่าขนส่ง 40 กม.	26.00	ลบ.ม.	433.52	11,271.52			11,271.52	
4	งานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	126.00	ตร.ม.	-	-	133.00	16,758.00	16,758.00	
	แบบหล่อคอนกรีต(คิด 50%)	63.00	ตร.ม.	382.24	24,081.12			24,081.12	
	ไม้เคร่ายึดแบบ (คิด 30 % ของไม้แบบ)	37.00	ตร.ม.	382.24	14,142.88			14,142.88	
	ตะปูตอกไม้ (คิด 25 % ของไม้แบบ)	32.00	กก.	35.52	1,136.64			1,136.64	
	ยอดยกไป(รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน แผ่นที่ 1)				77,632.10		39,857.00	117,489.10	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายบรรณา รินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

